los oferentes que deseen asistir, en el Subsuelo del Ministerio de Infraes-

tructura y Servicios Públicos, sito en Humberto Primo N° 607 de la ciudad 

de Córdoba, Provincia de Córdoba. 8.- PRESUPUESTO OFICIAL: El Presu-

puesto Oficial de la presente obra asciende a la suma de Pesos Cuatro Mil 

Setecientos Noventa y Nueve Millones Setecientos Ochenta Mil Setenta y 

Siete con Veintidós Centavos ($4.799.780.077,22), incluido IVA, beneficios, 

Costos Directos e Indirectos, Administrativos, y toda carga tributaria y social 

vigente. 9.- PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución de la presente 

obra es de trescientos sesenta y cinco (365) días corridos, a contar desde 

la fecha en que se suscriba el Acta de Replanteo. 10.- GARANTÍA DE MAN-

TENIMIENTO DE OFERTA: Todas las ofertas deberán estar acompañadas 

de una Garantía de Mantenimiento equivalente al uno por ciento (1%) del 

Presupuesto Oficial de la Obra que se licita, constituida por cualquiera de

[...]

Adquisición de Equipamiento Programa Equipar Ciencia 2 El Directorio de 

Centro de Excelencia en Productos y Procesos llama a la Compulsa Abre-

viada Electrónica N° 02/2025 para la Adquisición de Equipamiento Progra-

ma Equipar Ciencia 2. El Presupuesto oficial estimado asciende a la suma 

de: Pesos cuarenta y tres millones quinientos. ($ 43.000.000,00). Los Plie-

gos podrán consultarse desde la página web http://compraspublicas.cba.

gov.ar/ (ver oportunidades proveedores). La fecha límite de presentación 

de ofertas es el día 09/05/2025 a las 11:00hs.-

6 días - Nº 595319 - s/c - 8/5/2025 - BOE

[...]

PREADJUDICAR los renglones 1, 2, 3, 13, 16 y 18 a la firma QUALI-

TY GRAFF S.A.S. - CUIT N° 30-71804289-1 por un monto total de $ 

18.315.000,00 (pesos DIECIOCHO MILLONES TRESCIENTOS QUIN-

CE MIL C/00/100.-); los renglones 4 y 17 a la firma AREA CUATRO SRL 

- CUIT N° 30-71129069-5 por un monto total de $14.500.000,00 (pesos 

CATORCE MILLONES QUINIENTOS MIL  C/00/100.-); los renglones 

5, 6, 8, 9 Y 20 a la firma CASSOL JORGE MARTIN - CUIT N° 20-

27334361-0 por un monto total de $ 16.039.000,00 (pesos DIECISEIS 

MILLONES TREINTA Y NUEVE MIL  C/00/100.-); los renglones 7, 10 y 

15 a la firma CASTRO MARCOS NICOLAS - CUIT N° 20-45956618-0 

por un monto total de $ 7.980.000,00 (pesos SIETE MILLONES NOVE-

CIENTOS OCHENTA MIL C/00/100.-); los renglones 11, 12 y 14 a la 

firma BORGIANI ANGELO - CUIT N° 20-33469116-1 por un monto total 

de $ 7.764.814 (pesos SIETE MILLONES SETECIENTOS SESENTA 

Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CATORCE C/00/100.-) y el renglón 

19 a la firma MUSSIN MARIANELA NOELIA - CUIT N° 27-26956283-3 

por un monto total de $ 10.400.000 (pesos DIEZ MILLONES CUATRO-

CIENTOS MIL C/00/100.-).

1 día - Nº 595691 - $ 10860 - 5/5/2025 - BOE

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

[...]

sin goce de sueldo del 12/11/2011 al 31/12/2011 y diferencia en Zona Des-

favorable  en el cargo 08 - 13910 (Hora Cátedra Enseñanza Media) du-

rante el periodo comprendido entre el 1/1/2011 AL 30/06/2012 y desde el 

12/11/2011 al 31/12/2011 en los establecimientos EE0311378 y EE0311390, 

por la suma de pesos OCHO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON 

46/100 CENTAVOS ($ 8.276,46) con más los intereses correspondientes 

desde que cada suma es debida y hasta el efectivo pago.  Por ello SE 

INTIMA Ud. para que, en el plazo de 5 días hábiles, contados a partir de 

la recepción de la presente DEPOSITE el monto arriba indicado, en la